conditam esse: quam cognitionem et per se magni facimus et maioris olim fore momenti speramus institutis per omnium fabularum scholia similibus disquisitionibus.

Sed gravius aliquid sciri et paucioribus etiam ostendi posse lactamur. intexit paraphrasta suis notulis veterem commentarium, ex quo pronanavit quidquid Rhesi scholiis praeter lexicorum fragmenta docti et antiqui inest. et huius quoque commentarii indoles in quamvis haecris reliquiis adgnosci potest. scriptus erat ut rationem redderet signorum quibus Rhesi editio instructa erat, vel potius unici illius apud tragicos signi γ, de cuius aetate longe aliter atque Lehrsius iudicamus. signo autem illo notata erant sive absurde sive inpropie sive contra veterum usum dicta. explicationem signorum excipiunt refutationes carundem rationum, petiae sive ex eadem Alexandrinorum grammaticorum penu sive ex nova argumentatione (plerumque impta) sive ex enchiridio illo mythologico cuius mentionem supra inieciimus. interiit haud raro aut signi ipsius commemoratio aut explicatio aut denique refutatio: olim vero has tres partes ubivis extisset prudentem non latebit, modo ne notissimi moris obliscaatur, quo grammatici codem signo repetito omnes deinceps locos notabant qui ad solvendam difficultatem aut probandam observationem ficerent. sic is qui signa posuit miratus est Rhesum, qui apud Homerum Eionei filius est. Strymone et Musa ortum dici, praesertim cum Musae ex vulgari opinione virgines essent et huius Musae ne nomen quidem esset indicatum (Terpsichoram nominavit Aristophanes in argumento secundum consuetudinem in Analectis Euripideis p. 185 explicatam), posuerat igitur τὸ γῆ ad versus 347, 351, 393. explicationes signorum truncatae sunt, sed sufficit 351 τὸ ὄνομα τὰς Μούσας οὐκ εἴρηται, ἢντι δὲ τοῦ διεξάγουσαν διὰ τοῦ Στρυμόνος ἡ ποταχὸς ἔγκων ἐποίησε. μάτιστα δὲ ἐπίληπτος επ .... V τὰν ιστορίαν. plura e refutatione superant cum 317 tum 895 ubi Ialemus commemoratus est secundum nonnullos item Musae filius. sumpta haec omnia sunt ex enchiridio mythologico. similiter certabatur, neque id iniuria, de vigiliis a poeta non satis distinctis (verum vidit Aristarchus), quae quaestio coniuncta est cum enumeratione non minus perplexa astrorum. huc signa spectant 5, 529, 510. schol. 529, in quo Cratetis Parmenisci Menecratis Aristarchi Λύσις; enarrantur, mutulum esse in ipso codice admotatum est: illud trium partium vestigia servat (τὸ γῆ) ὅτι οἱ ἥρηκτοι εἰς τρεῖς φυλακὰς νέμουσι τὴν νίκητα ..... δικαιορήσεις δὲ γῆ τις πᾶς (ἢντι) "οἱ τετράχαιροι νικητοὶ φυλακῶν" πέρις ἡ γητέον κτέ. idem luculenter probat a paraphrasta veterem commentarium compilatum esse, nam huius enarratio p. 20, 21—24 ex ea pendet explicatione quam illie legerat commendatam, neque aliter de p. 37, 3—6 iudicari potest. quod ad v. 185 adscriptum est de Achillis equis quo spectaret non intellegeremus, si solum servatum esset: collato v. 240 eluet opprobrio dari poetae quod et mutetur equorum immortalitatem ab Homero et nihil minus de equibus loquatur. 185 περὶ Ὀγκόνοις Θάρες τὴν ιστορίαν ἢντι γῆς "Χίονυστοι τε γάρ εἰσιν 240. ὅτι θηλυκῶν;" Ὁμηρος "Ξενίθεν καὶ Βασίλειν" καὶ "Ησσεδάριον ἐποξεῖτοι;" διὸ τὸ γῆ. veri simile igitur ad v. 7 (p. 20, 25) olim vituperatum fuisse quod poeta quae apud Homerum de Agamemnona dicta erant ad Hectorem transtulit. eiusdem generis sunt notae v. 28 de Europa Sarpedonis matre et v. 36 de Cronio Pane. utrobius larga extat refutatio ex enchiridio sumpta, unde lucem accipit v. 342 θεοῦς τὴν 'Αδρίστειν Λιός φροντίζει, ζῆλων τροφόν τοῦ Λιός φροντεύων, illustratur ratio exemplis; sequitur refutatio ἔνοι ἐτέρην μὲν 'Αδρίστειν φροντίζειν δὲ Λέμεσον.